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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RIMBURSIMIT TE TVSH-SE

Nr Prot Daté ........  (— |
(Formati Nr. 1)

NJOFTIM PER MOSPRANIMIN E KERKESES PER RIMBURSIM TE TVSH

Drejtuar: Tatimpaguesit ”

Z.
Nipt:

Adresa:

Né pérgjigje té kérkesés suaj te kryer eletronikisht nepermjet formularit «Kerkese per rimbursim» nr. 5
daté , me ané t€ sé cilés keni keérkuar rimbursimin e TVSH-se per shumén leké
(shuma ne fjale), pér periudhén , bazuar né:

- Ligjin Nr. 9920, date 19.05.2008 "Per Procedurat Tatimore ne RSH”, i ndryshuar, neni 75/1 ;
- Udhezimin Nr. 24, date 02.09.2008 "Per Procedurat Tatimore ne RSH”, i ndryshuar , pika 75/1

Ju njoftojmé se pér mosplotésim té (arsyet e mospranimit) ,

-

kérkesa juaj pér rimbursim t€ TVSH-sé nuk éshté pranuar nga administrata tatimore.
Pasi t€ keni rregulluar situatén dhe t& keni plotésuar kérkesat ¢ pércaktuara né dispozitat e sipérpérmendura, ju
mund t€ paragqisni njé kérkesé té re pér rimbursim.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

DREJTORI I PERGJIITHSHEM

Ky njoftim:i' dérgohet personit t€ tatueshém nepermjet shérbimit postar, brenda 5 ditéve pune nga data e paraqitjes s¢ kérkesés pér
rimbursimté TVSH-sé.
Ky njoftim, formati nr.1,&shté miratuar me Udhézimin Nr...... A1 [ A— ,botuarne FLZ ...... N 1T ) 6



